ATACNS

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONDO

62 Subida al Castell de Guadalest

GENERAL TURISMOS / Entrenos Libres
INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5541 mts.

12 de Junio de 2021

CONCURSANTE

PILOTO

VEHIiCULO

SPLIT

KMH

SPLIT.

TIEMPO FIN KM/H PENAL.

DIF. 12

DIF. ANT

10 |FRC Competicion Toni Ariete Ford Fiesta R5 MKII 19/ Gr5 | 01:36,664 91 03:31,400 94

40 |[Valencia Equipo Competicion Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo GT Veloce 19 Pre81| 1¢ H 01:25,528 103 | 03:44,336 89 00:12,936 00:12,936
14 [Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa 19 9 19 A2 01:42,418 86 03:45,637 88 00:14,237 00:01,301
36 |[Carracedo Competicién Felipe Vazquez Fernandez Renault 5 GT Turbo 19/ Pre90| 2¢ H 01:42,116 86 03:47,298 88 00:15,898 00:01,661
11 [Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta WRC 1Y 8 1Y WRC| 01:43425 85 03:48,934 87 00:17,534 00:01,636
21 |Escuderia Valle del Andarax Alfonso Castillo Perez Renault 5 GT Turbo 29 Pre90| 3% H 01:45,195 83 03:49,491 87 00:18,091 00:00,557
18 |Automovil Club Costa Blanca Julian Maregil Armijo Citroen Saxo VTS 19 6 19 A 01:44,336 84 03:49,816 87 00:18,416 00:00,325
23 | Automovil Club Costa Blanca Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo VTS 2° 6 19/ F2000| 01:42,878 85 03:50,138 87 00:18,738 | 00:00,322
15 [Club Automovilismo Xixona Sport Antonio Arenas Barreres Seat Leon Supercopa 29 9 29 A2 01:46,660 82 03:51,461 86 00:20,061 00:01,323
20 |Escuderia Carthago Mahy Afonso Hernandez BMW 328i E36 19 14 19 F 01:47,014 82 03:52,366 86 00:20,966 | 00:00,905
17 |Sobrevirats Rallye Club Miguel Donas Guzman Mitsubishi Lancer Evo 8 3¥ 9 19 N+ 01:45,823 83 03:53,223 86 00:21,823 00:00,857
16 | Automovil Club Alcalans Francisco Arbona Beso Mitsubishi Lancer Evo 9 19 4 19 N 01:47,256 82 03:53,664 85 00:22,264 00:00,441
25 |Escuderia Cerro Negro Jaime Pastrana Ortiz Renault Clio Sport 19 7 29 F2000| 01:45218 83 03:56,579 84 00:25,179 00:02,915
31 |Escuderia Valle del Andarax Adrian Lopez Martinez Renault Clio Sport 1Y 3 2°/ N 01:47,853 81 03:56,681 84 00:25,281 00:00,102
30 |FRC Competicién Antonio Mondejar Sanchez Renault Clio Sport 29 3 3¢ N 01:48,513 81 03:58,353 84 00:26,953 00:01,672
28 |FRC Competicion Juan Carlos Albendea Diaz Volkswagen Golf MK2 29 7 39 F2000( 01:48,208 81 03:58,454 84 00:27,054 | 00:00,101
35 |Escuderia Carthago Ivan Cafadas Jimenez Ford Siera Cosworth 2° 14 25 7 01:48,033 81 03:59,144 83 00:27,744 00:00,690
24 |Sobrevirats Rallye Club Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 19 13 39 F 01:48,305 81 03:59,607 83 00:28,207 | 00:00,463
27  |Automovil Club Alcalans Antonio Noguera Casanova Porsche 911 RS 3.0 2° Pre81| 4° H 01:50,309 80 04:00,285 83 00:28,885 00:00,678
12 |FRC Competicion Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 2° Gr5 | 01:44,854 84 04:01,534 83 00:30,134 00:01,249
19 [FRC Competicién Alexis Prieto Blasco BMW 325i E36 29 13 4°/ F 01:51,473 79 04:03,499 82 00:32,099 00:01,965
22 |Escuderia Valle del Andarax Jose Javier Lopez Ruiz Renault Clio Sport 39 7 4°/ F2000| 01:51,326 79 04:03,638 82 00:32,238 00:00,139
43 |AIA Manuel Cortes Renault Clio Sport 8y 8 49 N 01:49,957 80 04:04,996 81 00:33,596 | 00:01,358
38 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Prieto BMW 320i E21 3% Pre81| 5% H 01:52,246 78 04:05,464 81 00:34,064 | 00:00,468
41 [Motor Club Bernia Fernando Sendra Arabi Renault 11 Turbo 3¢ Pre90| 6° H 01:55,650 76 04:10,177 80 00:38,777 00:04,713
44 | Club Automovilismo Canelobre Busot Jorge Amor Salmerén Renault Megane Coupe 7 59/ F2000| 01:54,434 77 04:12,739 79 00:41,339 00:02,562
42 |Club Automovilismo Xixona Sport Adrian Caballero Marquez Peugeot 206 XS ° 6 2° A 01:56,590 75 04:13,200 79 00:41,800 00:00,461
49 |FRC Competicién Luis Alfonso Sierra Valero Citroen AX 3¢9 Gr5 01:55,916 76 04:13,776 79 00:42,376 00:00,576
37 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent Cup 4¢ 6 3¢ A2 01:56,878 75 04:14,115 78 00:42,715 00:00,339
29 |Escuderia Carthago Eugenia LLamusi Garcia Renault Clio Rallys 4¢ 3 19/ Rab5 | 01:55,855 76 04:14,588 78 00:43,188 00:00,473
50 |Automovil Club Costa Blanca Jose David Romero Perez Renault Clio 16v. 5¢ 3 5¢ N 01:57,565 75 04:16,382 78 00:44,982 00:01,794
34 |Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos Vivas Renault Clio Sport 6% 3 6% N 02:00,132 73 04:20,140 77 00:48,740 00:03,758
32 |[Sobrevirats Rallye Club Antonio Ivars Buigues Renault Clio Sport 5¢ 7 6¢ F2000( 01:50,342 80 04:23,954 76 00:52,554 00:03,814
45 |Sobrevirats Rallye Club Xavi Mas Santacreu Ford Siera Cosworth 39 14 59 F 01:59,629 73 04:24,483 75 00:53,083 00:00,529
52 |Club Automovilismo Xixona Sport David Giner Ramos Peugeot 106 XSI 59 6 7°/ F2000| 02:00,500 73 04:25,285 75 00:53,885 00:00,802
26 |Automoévil Club Rincén de Seca Sergio Marin Gonzales Renault Megane Coupe 6 7 8¢9/ F2000| 01:59,058 74 04:25,780 75 00:54,380 00:00,495
48 [Cadeal Motor Club Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto HGT 7¢ 7 3¢ A 02:00,511 73 04:28,293 74 00:56,893 00:02,513
46 |Club Automovilismo Xixona Sport Jordi Brotons Picé Citroen Saxo VTS 6% 6 9°/ F2000| 02:00,817 73 04:33,434 73 01:02,034 00:05,141
51 |Escuderia MilesOcasiones.com Yunyu Jin Peugeot 306 S16 39 13 6° F 02:07,429 69 04:41,034 71 01:09,634 00:07,600
33 |Automévil Club Rincén de Seca Jesus Franco Hernandez Citroen Saxo VTS 7% 6 10 ¢/ F2000( 02:21,780 62 04:46,776 73 00:15 01:15,376 00:05,742
53 [Club Automovilismo Xixona Sport Javier Javaloyes Sanchez Ford KA 8¢ 6 4° A 02:14,375 65 04:59,046 67 01:27,646 00:12,270
47 | Automovil Club Rincén de Seca Juan Antonio Pacheco Almagro Peugeot 106 9 6 11° F2000| 02:10,811 67 05:09,501 64 01:38,101 00:10,455
39 |Escuderia Granada 49,9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort MK | Pre81 H Abandono

GENERAL MONOPLAZAS / Entrenos Libres

CONCURSANTE

Escuderia Bengala

Escuderia Carthago

FRC Competicion

Escuderia MilesOcasiones.com
Escuderia Carthago

Escuderia Carthago

Escuderia Bengala
FRC Competicion

©ONO OO WA=
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Rallye Club Costa Azahar

Augusto Lezcano
Antonio LLamusi Picé

Alex Monfort Artola

Javier Salvo Lopez

Juan David Mercado Espinosa
Juan Borrallo Gomez

Rafael Rodriguez Domenech
Eric Prieto Blasco

Carlos Archiles Ribes

VEHIiCULO

DemonCar R34
Speed Car Gt 1000
Speed Car Xtrem
BRC 05 Evo
Semog Bravo
Semog Trofeu

Speed Car GTR 1000

01:27,462
01:30,221
01:33,283
01:34,776
01:35,019
01:40,145
01:42,719
01:43,807

KMH

TIEMPO FIN

03:15,363
03:22,824
03:23,993
03:28,888
03:31,857
03:42,778
03:47,137
03:51,249

Abandono

KM/H PENAL.

00:07,461
00:08,630
00:13,525
00:16,494
00:27,415
00:31,774
00:35,886

DIF. ANT

00:07,461
00:01,169
00:04,895
00:02,969
00:10,921
00:04,359
00:04,112
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62 Subida al Castell de Guadalest

GENERAL TURISMOS / Entrenos Oficiales
INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5541 mts.

12 de Junio de 2021

CONCURSANTE PILOTO VEHIiCULO GR. SPLIT SKF"\I’YI!I"' TIEMPO FIN KM/H PENAL. DIF. 12 DIF. ANT
10 [FRC Competicién Toni Ariete Ford Fiesta R5 MKII 1Y Gr5 01:35,640 92 03:29,975 95
11 [Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta WRC 19 8 1¢ WRC| 01:37,285 90 03:37,505 92 00:07,530 | 00:07,530
15 [Club Automovilismo Xixona Sport Antonio Arenas Barreres Seat Leon Supercopa il 9 19 A2 01:38,966 89 03:38,275 91 00:08,300 00:00,770
18 [Automovil Club Costa Blanca Julian Maregil Armijo Citroen Saxo VTS 19 6 19 A 01:39,695 88 03:42,722 90 00:12,747 00:04,447
36 [Carracedo Competicién Felipe Vazquez Fernandez Renault 5 GT Turbo 19/ Pre90| 1¢ H 01:40,733 87 03:44,580 89 00:14,605 00:01,858
21 |Escuderia Valle del Andarax Alfonso Castillo Perez Renault 5 GT Turbo 2° Pre90| 2% H 01:41,427 86 03:46,128 88 00:16,153 00:01,548
20 |Escuderia Carthago Mahy Afonso Hernandez BMW 328i E36 19 14 i [F 01:43,155 85 03:47,354 88 00:17,379 00:01,226
17 |Sobrevirats Rallye Club Miguel Donas Guzman Mitsubishi Lancer Evo 8 2° 9 19 N+ 01:42,412 86 03:48,239 87 00:18,264 00:00,885
16 |Automovil Club Alcalans Francisco Arbona Beso Mitsubishi Lancer Evo 9 1¢ 4 1¢ N 01:45,556 83 03:49,748 87 00:19,773 00:01,509
23 |Automovil Club Costa Blanca Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo VTS 29 6 19/ F2000| 01:42,982 85 03:50,272 87 00:20,297 | 00:00,524
25 |Escuderia Cerro Negro Jaime Pastrana Ortiz Renault Clio Sport 19 7 29/ F2000| 01:44,546 84 03:50,461 87 00:20,486 00:00,189
19 |FRC Competicion Alexis Prieto Blasco BMW 325i E36 19 13 29 F 01:44,624 84 03:51,278 86 00:21,303 00:00,817
31 |[Escuderia Valle del Andarax Adrian Lopez Martinez Renault Clio Sport i 3 2¢/ N 01:45,223 83 03:51,563 86 00:21,588 00:00,285
27 |Automovil Club Alcalans Antonio Noguera Casanova Porsche 911 RS 3.0 19 Pre81| 3% H 01:45,893 83 03:53,001 86 00:23,026 | 00:01,438
30 [FRC Competicién Antonio Mondejar Sanchez Renault Clio Sport 25 3 3¢ N 01:46,518 82 03:54,051 85 00:24,076 00:01,050
33 [Automévil Club Rincén de Seca Jesus Franco Hernandez Citroen Saxo VTS 3¢ 6 3¢ F2000( 01:45.877 83 03:55,136 85 00:25,161 00:01,085
28 |FRC Competicion Juan Carlos Albendea Diaz Volkswagen Golf MK2 29 7 49/ F2000( 01:46,034 83 03:55,679 85 00:25,704 | 00:00,543
22 |Escuderia Valle del Andarax Jose Javier Lopez Ruiz Renault Clio Sport 39 7 59/ F2000| 01:47,390 82 03:57,189 84 00:27,214 00:01,510
38 |[Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Prieto BMW 320i E21 2° Pre81| 4° H 01:48,008 81 03:57,304 84 00:27,329 00:00,115
44 | Club Automovilismo Canelobre Busot Jorge Amor Salmerén Renault Megane Coupe 4° 7 69 F2000| 01:47,811 81 03:57,494 84 00:27,519 00:00,190
24 |Sobrevirats Rallye Club Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 29 13 39 F 01:48,733 81 03:58,528 84 00:28,553 | 00:01,034
35 |Escuderia Carthago Ivan Cafadas Jimenez Ford Siera Cosworth 29 14 4° F 01:46,941 82 03:59,344 83 00:29,369 00:00,816
41 |Motor Club Bernia Fernando Sendra Arabi Renault 11 Turbo 39 Pre90| 5% H 01:48,630 81 04:00,146 83 00:30,171 00:00,802
43 |AIA Manuel Cortes Renault Clio Sport 39 3 4° N 01:50,165 80 04:03,841 82 00:33,866 00:03,695
37 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent Cup 4¢ 6 2° A2 01:49,861 80 04:04,014 82 00:34,039 00:00,173
39 |Escuderia Granada 49,9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort MK | 3¢9 Pre81| 6% H 01:49,572 80 04:06,469 81 00:36,494 00:02,455
49 |FRC Competicién Luis Alfonso Sierra Valero Citroen AX 2° Gr5 | 01:52,425 78 04:06,842 81 00:36,867 00:00,373
47 |Automovil Club Rincén de Seca Juan Antonio Pacheco Almagro Peugeot 106 59 6 7°/ F2000| 01:51,715 79 04:07,453 81 00:37,478 00:00,611
34 |Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos Vivas Renault Clio Sport 49 3 59 N 01:52,156 78 04:08,464 80 00:38,489 00:01,011
50 |Automovil Club Costa Blanca Jose David Romero Perez Renault Clio 16v. 59 3 69 N 01:52,318 78 04:08,711 80 00:38,736 00:00,247
42 [Club Automovilismo Xixona Sport Adrian Caballero Marquez Peugeot 206 XS 6% 6 2° A 01:54,181 77 04:10,040 80 00:40,065 00:01,329
14 [Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa 39 9 39 A2 01:42,557 86 04:16,568 78 00:46,593 00:06,528
52 |Club Automovilismo Xixona Sport David Giner Ramos Peugeot 106 XSI 7° 6 8¢9/ F2000| 01:59,073 74 04:20,879 76 00:50,904 | 00:04,311
48 |Cadeal Motor Club Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto HGT 59 7 39 A 01:56,773 75 04:20,953 76 00:50,978 | 00:00,074
45 [Sobrevirats Rallye Club Xavi Mas Santacreu Ford Siera Cosworth 3¢ 14 5% 7 01:57,302 75 04:21,195 76 00:51,220 00:00,242
46 |Club Automovilismo Xixona Sport Jordi Brotons Picé Citroen Saxo VTS 89 6 99/ F2000| 02:00,197 73 04:23,228 76 00:53,253 00:02,033
40 [Valencia Equipo Competicion Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo GT Veloce 4°¢ Pre81| 7° H 01:56,201 76 04:26,840 79 00:15 00:56,865 00:03,612
26 [Automovil Club Rincén de Seca Sergio Marin Gonzales Renault Megane Coupe 6° 7 109/ F2000| 02:04,903 70 04:27,129 75 00:57,154 00:00,289
51 |Escuderia MilesOcasiones.com Yunyu Jin Peugeot 306 S16 39 13 6° B 02:04,788 70 04:34,497 73 01:04,522 00:07,368
53  [Club Automovilismo Xixona Sport Javier Javaloyes Sanchez Ford KA 9¢ 6 4°¢ A 02:11,782 67 04:50,901 69 01:20,926 00:16,404
29 |Escuderia Carthago Eugenia LLamusi Garcia Renault Clio Rally5 3 Ra5 | 01:51,125 79 | Abandono
32 [Sobrevirats Rallye Club Antonio Ivars Buigues Renault Clio Sport 7 F2000| 01:49,827 80 | Abandono
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GENERAL MONOPLAZAS / Entrenos Oficiales

CONCURSANTE

FRC Competicién
Escuderia Carthago
Rallye Club Costa Azahar
Escuderia Carthago

FRC Competicién
Escuderia Carthago
Escuderia Bengala
Escuderia Bengala

Escuderia MilesOcasiones.com

PILOTO

Alex Monfort Artola

Antonio LLamusi Picé

Carlos Archiles Ribes

Juan David Mercado Espinosa
Eric Prieto Blasco

Juan Borrallo Gomez

Rafael Rodriguez Domenech
Augusto Lezcano

Javier Salvo Lopez

VEHIiCULO

DemonCar R34

BRC 52

Speed Car GTR 1000
Speed Car Xtrem
Semog Trofeu

BRC 05 Evo

Semog Bravo

Norma M20F

Speed Car Gt 1000

19 CM
2° CM
3% CM
1¢/:ar Cro
2 ¢/:ar Cro!
4°¢ CM
3 ¢/ar Cro
19 CN
CcM

01:31,189
01:31,226
01:31,677
01:32,234
01:38,859
01:40,125
01:42,971
02:26,618

01:32,179

KWL TIEMPO FIN

03:18,898
03:22,294
03:24,909
03:25,926
03:39,302
03:41,036
03:52,023
04:14,284

Abandono

KM/H PENAL.

100
99
97
97
91
90
86
78

00:03,396
00:06,011
00:07,028
00:20,404
00:22,138
00:33,125
00:55,386

DIF. ANT

00:03,396
00:02,615
00:01,017
00:13,376
00:01,734
00:10,987
00:22,261
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62 Subida al Castell de Guadalest

GENERAL TURISMOS / 12 Manga Oficial

INTERMEDIO: 2437 mts. 12 de Junio de 2021
DISTANCIA: 5541 mts.

CONCURSANTE PILOTO VEHiCULO 5 b PENAL. DIF. 12 DIF. ANT
10 |FRC Competicion Toni Ariete Ford Fiesta R5 MKII 1% Gr5 | 01:34,188 93 03:27,656 96
11 |Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta WRC 19 8 1% WRC | 01:35452 92 03:32,357 94 00:04,701 00:04,701
15 |Club Automovilismo Xixona Sport Antonio Arenas Barreres Seat Leon Supercopa 19 9 19 A2 01:38,776 89 03:37,384 92 00:09,728 00:05,027
16  [Automovil Club Alcalans Francisco Arbona Beso Mitsubishi Lancer Evo 9 19 4 19 N 01:39,319 88 03:38,812 91 00:11,156 00:01,428
14 |Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa 29 9 29 A2 01:39,517 88 03:40,816 90 00:13,160 00:02,004
18  [Automovil Club Costa Blanca Julian Maregil Armijo Citroen Saxo VTS 19 6 19 A 01:39,774 88 03:41,866 90 00:14,210 00:01,050
27 |Automovil Club Alcalans Antonio Noguera Casanova Porsche 911 RS 3.0 19 Pre81| 1% H 01:41,345 87 03:44,971 89 00:17,315 00:03,105
20 |Escuderia Carthago Mahy Afonso Hernandez BMW 328i E36 19 14 1% F 01:41,935 86 03:45,135 89 00:17,479 00:00,164
21 |Escuderia Valle del Andarax Alfonso Castillo Perez Renault 5 GT Turbo 19 Pre90| 2% H 01:41,554 86 03:45,613 88 00:17,957 00:00,478
36 |Carracedo Competicion Felipe Vazquez Fernandez Renault 5 GT Turbo 2% Pre90| 3% H 01:40,728 87 03:45,829 88 00:18,173 00:00,216
23 |Automovil Club Costa Blanca Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo VTS 29 6 19 F2000| 01:42,631 85 03:46,166 88 00:18,510 00:00,337
17 [Sobrevirats Rallye Club Miguel Donas Guzman Mitsubishi Lancer Evo 8 3% 9 19 N+ 01:42,311 86 03:48,379 87 00:20,723 00:02,213
19 [FRC Competicion Alexis Prieto Blasco BMW 325i E36 19 13 29 F 01:41,831 86 03:48,430 87 00:20,774 00:00,051
31 |Escuderia Valle del Andarax Adrian Lopez Martinez Renault Clio Sport 19 3 29 N 01:43,575 85 03:49,109 87 00:21,453 00:00,679
35 |Escuderia Carthago Ilvan Cafiadas Jimenez Ford Siera Cosworth 2% 14 3¢ F 01:42,936 85 03:49,614 87 00:21,958 00:00,505
33 |Automovil Club Rincén de Seca Jesus Franco Hernandez Citroen Saxo VTS 3¢ 6 2°% F2000| 01:44,222 84 03:51,691 86 00:24,035 00:02,077
30 [FRC Competicién Antonio Mondejar Sanch Renault Clio Sport 29 3 3% N 01:46,252 83 03:52,862 86 00:25,206 00:01,171
28 [FRC Competicion Juan Carlos Albendea Diaz Volkswagen Golf MK2 19 7 39 F2000| 01:45,056 84 03:53,052 86 00:25,396 00:00,190
24 [Sobrevirats Rallye Club Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 29 13 49 F 01:45,658 83 03:53,420 85 00:25,764 00:00,368
22 |Escuderia Valle del Andarax Jose Javier Lopez Ruiz Renault Clio Sport 29 7 4% F2000| 01:45,684 83 03:55,221 85 00:27,565 00:01,801
38 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Prieto BMW 320i E21 2°% Pre81| 49 H 01:47,587 82 03:57,721 84 00:30,065 00:02,500
44 |Club Automovilismo Canelobre Busot Jorge Amor Salmerdén Renault Megane Coupe 3¢ 7 59 F2000| 01:47,344 82 03:58,277 84 00:30,621 00:00,556
47 |Automovil Club Rincén de Seca Juan Antonio Pacheco Almagro Peugeot 106 49 6 69 F2000| 01:47,149 82 03:58,407 84 00:30,751 00:00,130
49 [FRC Competicion Luis Alfonso Sierra Valero Citroen AX 2% Gr5 | 01:50,546 79 04:03,293 82 00:35,637 00:04,886
37 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent Cup 5% 6 3% A2 01:49,955 80 04:03,836 82 00:36,180 00:00,543
43 [AIA Manuel Cortes Renault Clio Sport 3% 3 4° N 01:49,912 80 04:04,176 82 00:36,520 00:00,340
39 |Escuderia Granada 49,9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort MK | 39 Pre81| 5¢ H 01:49,759 80 04:04,649 82 00:36,993 00:00,473
42 |Club Automovilismo Xixona Sport Adrian Caballero Marquez Peugeot 206 XS 6% 6 2% A 01:52,268 78 04:06,674 81 00:39,018 00:02,025
34 |Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos Vivas Renault Clio Sport 4% 3 5¢% N 01:52,512 78 04:07,202 81 00:39,546 00:00,528
40 |Valencia Equipo Competicion Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo GT Veloce 4° Pre81| 6% H 01:53,265 77 04:07,202 81 00:39,546 00:00,000
50 |Automovil Club Costa Blanca Jose David Romero Perez Renault Clio 16v. 5¢ 3 6% N 01:52,347 78 04:09,833 80 00:42,177 00:02,631
45 |Sobrevirats Rallye Club Xavi Mas Santacreu Ford Siera Cosworth 3% 14 5¢ F 01:54,246 77 04:13,246 79 00:45,590 00:03,413
41  |Motor Club Bernia Fernando Sendra Arabi Renault 11 Turbo 3¢ Pre90| 79 H 01:47,349 82 04:13,268 79 00:45,612 00:00,022
52 |Club Automovilismo Xixona Sport David Giner Ramos Peugeot 106 XSl 79 6 79 F2000| 01:55,338 76 04:14,255 78 00:46,599 00:00,987
26 |Automévil Club Rincén de Seca Sergio Marin Gonzales Renault Megane Coupe 4 7 8¢9 F2000| 01:55,138 76 04:14,740 78 00:47,084 00:00,485
48 |Cadeal Motor Club Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto HGT 5¢ 7 3¢ A 01:56,109 76 04:19,103 77 00:51,447 00:04,363
46 |Club Automovilismo Xixona Sport Jordi Brotons Pico Citroen Saxo VTS 8% 6 9¢ F2000| 01:59,071 74 04:21,808 76 00:54,152 00:02,705
51 [Escuderia MilesOcasiones.com Yunyu Jin Peugeot 306 S16 39 13 69 F 02:00,105 73 04:24,073 76 00:56,417 00:02,265
53 |Club Automovilismo Xixona Sport Javier Javaloyes Sanchez Ford KA 9% 6 4° A 02:19,572 63 05:02,092 66 01:34,436 00:38,019
12 [FRC Competicion Mario Bermidez Aguado Renault Clio Cup Gr.5 Abandono
25 |Escuderia Cerro Negro Jaime Pastrana Ortiz Renault Clio Sport 7 F2000| 01:46,319 83 Abandono

GENERAL MONOPLAZAS / 12 Manga Oficial

CONCURSANTE PILOTO VEHiCULO o b PENAL. DIF. ANT

1 Escuderia Bengala Augusto Lezcano Norma M20F 19 CN 01:28,369 99 03:14,811 102

3 |FRC Competicién Alex Monfort Artola DemonCar R34 19 CM 01:31,513 96 03:18,883 100 00:04,072 00:04,072
4 |Escuderia Carthago Antonio LLamusi Picé BRC 52 29 CM 01:31,243 96 03:22,001 99 00:07,190 00:03,118
2 |Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles Ribes Speed Car GTR 1000 3% CM 01:31,161 96 03:23,857 98 00:09,046 00:01,856
8 |Escuderia Carthago Juan David Mercado Espinosa Speed Car Xtrem 1¢/’ar Cros| 01:32,401 95 03:26,854 96 00:12,043 00:02,997
6 |Escuderia Carthago Juan Borrallo Gomez BRC 05 Evo 4° CM 01:34,779 93 03:30,371 95 00:15,560 00:03,517
9 |FRC Competicién Eric Prieto Blasco Semog Trofeu 29/3ar Cros| 01:37,701 90 03:37,189 92 00:22,378 00:06,818




ATACNS

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CROND

GlSilotes!
CAMPEOMATO DE Ls COMUNIDAD VALENCIANA DE MONTAHA

62 Subida al Castell de Guadalest

GENERAL TURISMOS / 22 Manga Oficial
INTERMEDIO: 2437 mts. 12 de Junio de 2021

DISTANCIA: 5541 mts.

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

GR.

SPLIT

KM/H
SPLIT

TIEMPO FIN KM/H PENAL.

DIF. 12

DIF. ANT

10 |FRC Competicién Toni Ariete Ford Fiesta R5 MKII 1% Gr5 | 01:33,935 93 03:26,866 96

11 [Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta WRC 19 8 19 WRC | 01:34,571 93 03:30,629 95 00:03,763 00:03,763
16  |Automovil Club Alcalans Francisco Arbona Beso Mitsubishi Lancer Evo 9 1Y 4 1% N 01:38,012 90 03:37,018 92 00:10,152 00:06,389
14 |Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa 19 9 19 A2 01:39,628 88 03:38,235 91 00:11,369 00:01,217
18 [Automovil Club Costa Blanca Julian Maregil Armijo Citroen Saxo VTS 19 6 19 A 01:40,461 87 03:41,929 90 00:15,063 00:03,694
23 |Automovil Club Costa Blanca Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo VTS 2% 6 19 F2000( 01:41,793 86 03:44,198 89 00:17,332 00:02,269
36 |Carracedo Competicion Felipe Vazquez Fernandez Renault 5 GT Turbo 19 Pre90| 1% H 01:40,899 87 03:44,496 89 00:17,630 00:00,298
17 |Sobrevirats Rallye Club Miguel Donas Guzman Mitsubishi Lancer Evo 8 29 9 1% N+ 01:41,972 86 03:45,723 88 00:18,857 00:01,227
27 |Automovil Club Alcalans Antonio Noguera Casanova Porsche 911 RS 3.0 1% Pre8i 2% H 01:42,995 85 03:46,176 88 00:19,310 00:00,453
20 |Escuderia Carthago Mahy Afonso Hernandez BMW 328i E36 19 14 19 F 01:42,798 85 03:46,621 88 00:19,755 00:00,445
19 |FRC Competicién Alexis Prieto Blasco BMW 325i E36 19 18 2% F 01:42,123 86 03:46,799 88 00:19,933 00:00,178
31 |Escuderia Valle del Andarax Adrian Lopez Martinez Renault Clio Sport 19 3 29 N 01:42,703 85 03:47,870 88 00:21,004 00:01,071
35 |Escuderia Carthago Ivan Canadas Jimenez Ford Siera Cosworth 29 14 39 F 01:44,441 84 03:50,537 87 00:23,671 00:02,667
30 |FRC Competicién Antonio Mondejar Sanchez Renault Clio Sport 2% 3 3% N 01:45,146 83 03:51,352 86 00:24,486 00:00,815
28 |FRC Competicion Juan Carlos Albendea Diaz Volkswagen Golf MK2 19 7 29 F2000| 01:44,771 84 03:51,993 86 00:25,127 00:00,641
33  |Automovil Club Rincén de Seca Jesus Franco Hernandez Citroen Saxo VTS 39 6 3¢ F2000( 01:45,259 83 03:52,055 86 00:25,189 00:00,062
15 |Club Automovilismo Xixona Sport Antonio Arenas Barreres Seat Leon Supercopa 3¢ 9 29 A2 01:38,571 89 03:52,621 86 00:25,755 00:00,566
22 |Escuderia Valle del Andarax Jose Javier Lopez Ruiz Renault Clio Sport 29 7 4% F2000| 01:45,067 84 03:52,974 86 00:26,108 00:00,353
24 |Sobrevirats Rallye Club Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 29 13 49 F 01:45,479 83 03:53,103 86 00:26,237 00:00,129
38 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Prieto BMW 320i E21 29 Pre81| 3¢ H 01:46,431 82 03:54,724 85 00:27,858 00:01,621
44 |Club Automovilismo Canelobre Busot Jorge Amor Salmeréon Renault Megane Coupe 39 7 59 F2000| 01:47,283 82 03:55,291 85 00:28,425 00:00,567
39 |Escuderia Granada 49,9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort MK | 3¢ Pre81| 4% H 01:48,618 81 04:00,808 83 00:33,942 00:05,517
37 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent Cup 4% 6 3¢9 A2 01:48,360 81 04:01,049 83 00:34,183 00:00,241
49 |FRC Competicion Luis Alfonso Sierra Valero Citroen AX 2¢ Gr5 | 01:51,103 79 04:02,614 82 00:35,748 00:01,565
43 [AIA Manuel Cortes Renault Clio Sport 39 3 49 N 01:49,637 80 04:02,938 82 00:36,072 00:00,324
34 |Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos Vivas Renault Clio Sport 4% 3 5% N 01:51,584 79 04:06,171 81 00:39,305 00:03,233
42 |Club Automovilismo Xixona Sport Adrian Caballero Marquez Peugeot 206 XS 5% 6 2% A 01:52,557 78 04:06,790 81 00:39,924 00:00,619
40 |Valencia Equipo Competicion Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo GT Veloce 4° Pre81| 5% H 01:54,886 76 04:10,865 80 00:43,999 00:04,075
50 [Automovil Club Costa Blanca Jose David Romero Perez Renault Clio 16v. 55 3 69 N 01:54,778 76 04:10,895 80 00:44,029 00:00,030
45 |Sobrevirats Rallye Club Xavi Mas Santacreu Ford Siera Cosworth 39 14 5¢% F 01:53,715 77 04:12,217 79 00:45,351 00:01,322
41 [Motor Club Bernia Fernando Sendra Arabi Renault 11 Turbo 2° Pre90| 6% H 01:49,618 80 04:13,604 79 00:46,738 00:01,387
52 |Club Automovilismo Xixona Sport David Giner Ramos Peugeot 106 XSI 6% 6 6% F2000( 01:55,773 76 04:14,173 78 00:47,307 00:00,569
48 [Cadeal Motor Club Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto HGT 4 7 3% A 01:55,604 76 04:17,699 77 00:50,833 00:03,526
46 |Club Automovilismo Xixona Sport Jordi Brotons Pico Citroen Saxo VTS 7% 6 79 F2000| 01:56,681 75 04:18,295 77 00:51,429 00:00,596
51 |Escuderia MilesOcasiones.com Yunyu Jin Peugeot 306 S16 3% 13 69 F 01:58,293 74 04:21,112 76 00:54,246 00:02,817
53 |Club Automovilismo Xixona Sport Javier Javaloyes Sanchez Ford KA 8% 6 4¢ A 02:07,910 69 04:43,617 70 01:16,751 00:22,505
26 |Automéyvil Club Rincén de Seca Sergio Marin Gonzales Renault Megane Coupe 7 F2000| 01:52,743 78 Abandono

47 |Automovil Club Rincén de Seca Juan Antonio Pacheco Almagro Peugeot 106 6 F2000 Abandono

GENERAL MONOPLAZAS / 22 Manga Oficial

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

KM/H

TIEMPO FIN KM/H PENAL.

DIF. ANT

SPLIT

1 |Escuderia Bengala Augusto Lezcano Norma M20F 19 CN 01:28,670 99 03:15,595 102

4 |Escuderia Carthago Antonio LLamusi Pico BRC 52 1% CM 01:29,242 98 03:19,508 100 00:03,913 00:03,913
3 |FRC Competicion Alex Monfort Artola DemonCar R34 29 CM 01:32,056 95 03:20,252 100 00:04,657 00:00,744
2 |Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles Ribes Speed Car GTR 1000 3% CM 01:30,144 97 03:24,146 98 00:08,551 00:03,894
8 |Escuderia Carthago Juan David Mercado Espinosa Speed Car Xtrem 19ar Crog 01:31,584 96 03:24,745 97 00:09,150 00:00,599
6 |Escuderia Carthago Juan Borrallo Gomez BRC 05 Evo 4¢ CM 01:33,369 94 03:27,579 96 00:11,984 00:02,834
9 |FRC Competicién Eric Prieto Blasco Semog Trofeu 29ar Crog 01:36,137 91 03:34,303 93 00:18,708 00:06,724




AUTOMOVIL CLUB COSTABLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.

Es/cRano

62 Subida al Castell de Guadalest

GENERAL TURISMOS / Provisional

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5541 mts.

12 de Junio de 2021

. ENTRENOS 12 MANGA 22 MANGA o

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO OFICIALES OFICIAL TIEMPO FIN DIF. 12 DIF. ANT
10 |FRC Competicion Toni Ariete Ford Fiesta R5 MKII 19 Gr5 | 03:29,975 | 03:27,656 | 03:26,866 | 03:26,866
11 |Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta WRC 19 8 19 WRC| 03:37,505 03:32,357 : 03:30,629 00:03,763 00:03,763
16 |Automovil Club Alcalans Francisco Arbona Beso Mitsubishi Lancer Evo 9 19 4 19 N 03:49,748 | 03:38,812 03:37,018 | 00:10,152 | 00:06,389
15 |Club Automovilismo Xixona Sport Antonio Arenas Barreres Seat Leon Supercopa 19 9 19 A2 03:38,275 03:37,384 03:37,384 00:10,518 00:00,366
14 [Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa 29 9 2% A2 04:16,568 03:40,816 03:38,235 00:11,369 00:00,851
18 |Automovil Club Costa Blanca Julian Maregil Armijo Citroen Saxo VTS 19 6 19 A 03:42,722 03:41,866 2 03:41,866 00:15,000 00:03,631
23 |Automovil Club Costa Blanca Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo VTS 29 6 19 F2000| 03:50,272 | 03:46,166 | 03:44,198 | 03:44,198 | 00:17,332 | 00:02,332
36 |Carracedo Competicion Felipe Vazquez Fernandez Renault 5 GT Turbo 19 Pre90| 19 H 03:44,580 03:45,829 03:44,496 | 03:44,496 00:17,630 00:00,298
27 |Automovil Club Alcalans Antonio Noguera Casanova Porsche 911 RS 3.0 19 Pre81| 29 H 03:53,001 03:44,971 03:46,176 | 03:44,971 00:18,105 | 00:00,475
20 |Escuderia Carthago Mahy Afonso Hernandez BMW 328i E36 19 14 19 F 03:47,354 03:45,135 03:46,621 03:45,135 00:18,269 00:00,164
21 |Escuderia Valle del Andarax Alfonso Castillo Perez Renault 5 GT Turbo 29 Pre90| 3% H 03:46,128 | 03:45,613 03:45,613 | 00:18,747 | 00:00,478
17 |Sobrevirats Rallye Club Miguel Donas Guzman Mitsubishi Lancer Evo 8 39 9 19 N+ 03:48,239 03:48,379 03:45,723 | 03:45,723 00:18,857 00:00,110
19  |FRC Competicion Alexis Prieto Blasco BMW 325i E36 19 13 29 F 03:51,278 | 03:48,430 | 03:46,799 | 03:46,799 | 00:19,933 | 00:01,076
31 |Escuderia Valle del Andarax Adrian Lopez Martinez Renault Clio Sport 19 3 279 N 03:51,563 03:49,109 03:47,870 03:47,870 00:21,004 00:01,071
35 |Escuderia Carthago Ivan Cafadas Jimenez Ford Siera Cosworth 29 14 3% F 03:59,344 | 03:49,614 i 03:49,614 | 00:22,748 | 00:01,744
30 [FRC Competicion Antonio Mondejar Sanchez Renault Clio Sport 279 3 3¢ N 03:54,051 03:52,862 03:51,352 00:24,486 00:01,738
33 |Automévil Club Rincén de Seca Jesus Franco Hernandez Citroen Saxo VTS 39 6 29 F2000| 03:55,136 | 03:51,691 03:51,691 00:24,825 | 00:00,339
28 |FRC Competicion Juan Carlos Albendea Diaz Volkswagen Golf MK2 19 7 39 F2000( 03:55,679 03:53,052 03:51,993 00:25,127 00:00,302
22 |Escuderia Valle del Andarax Jose Javier Lopez Ruiz Renault Clio Sport 29 7 49 F2000| 03:57,189 | 03:55,221 i 03:52,974 | 00:26,108 | 00:00,981
24 [Sobrevirats Rallye Club Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 29 13 479 F 03:58,528 03:53,420 03:53,103 03:53,103 00:26,237 00:00,129
38 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Prieto BMW 320i E21 29 Pre81| 4¢9 H 03:57,304 03:57,721 03:54,724 | 03:54,724 00:27,858 00:01,621
44 [Club Automovilismo Canelobre Busot Jorge Amor Salmeron Renault Megane Coupe 3¢ 7 59 F2000( 03:57,494 03:58,277 03:55,291 03:55,291 00:28,425 00:00,567
47 |Automovil Club Rincén de Seca Juan Antonio Pacheco Almagro Peugeot 106 49 6 69 F2000| 04:07,453 | 03:58,407 | Abandono | 03:58,407 | 00:31,541 00:03,116
39 |Escuderia Granada 49,9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort MK | 3% Pre8t| 59 H 04:06,469 04:04,649 04:00,808 | 04:00,808 00:33,942 00:02,401
37 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent Cup 5% 6 39 A2 04:04,014 | 04:03,836 4 04:01,049 | 00:34,183 | 00:00,241
49 |FRC Competicion Luis Alfonso Sierra Valero Citroen AX 2°% Gr.5 | 04:06,842 04:03,293 04:02,614 00:35,748 00:01,565
43 |AIA Manuel Cortes Renault Clio Sport 3y '8 49 N 04:03,841 04:04,176 ! 04:02,938 00:36,072 00:00,324
34 [Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos Vivas Renault Clio Sport 49 3 59 N 04:08,464 04:07,202 04:06,171 04:06,171 00:39,305 00:03,233
42 |Club Automovilismo Xixona Sport Adrian Caballero Marquez Peugeot 206 XS 6% 6 29 A 04:10,040 | 04:06,674 | 04:06,790 | 04:06,674 | 00:39,808 | 00:00,503
40 |Valencia Equipo Competicion Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo GT Veloce 4° Pre8t| 69 H 04:26,840 04:07,202 110,865 | 04:07,202 00:40,336 00:00,528
50 |Automovil Club Costa Blanca Jose David Romero Perez Renault Clio 16v. 5% 3 6% N 04:08,711 04:09,833 ,895 | 04:09,833 | 00:42,967 | 00:02,631
45 |Sobrevirats Rallye Club Xavi Mas Santacreu Ford Siera Cosworth 3¢9 14 59 F 04:21,195 04:13,246 ,217 | 04:12,217 00:45,351 00:02,384
41 |Motor Club Bernia Fernando Sendra Arabi Renault 11 Turbo 39 Pre90| 7% H 04:00,146 | 04:13,268 | 04:13,604 | 04:13,268 | 00:46,402 | 00:01,051
52 |Club Automovilismo Xixona Sport David Giner Ramos Peugeot 106 XSI 7% 6 7% F2000| 04:20,879 04:14,255 04:14,173 | 04:14,173 00:47,307 00:00,905
26 |Automévil Club Rincén de Seca Sergio Marin Gonzales Renault Megane Coupe 49 7 89 F2000| 04:27,129 | 04:14,740 | Abandono | 04:14,740 | 00:47,874 | 00:00,567
48 |Cadeal Motor Club Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto HGT 5% 7 3% A 04:20,953 04:19,103 04:17,699 | 04:17,699 00:50,833 00:02,959
46 |Club Automovilismo Xixona Sport Jordi Brotons Pico Citroen Saxo VTS 89 6 99 F2000( 04:23,228 04:21,808 04:18,295 04:18,295 00:51,429 00:00,596
51 |Escuderia MilesOcasiones.com Yunyu Jin Peugeot 306 S16 3% 13 69 F 04:34,497 04:24,073 04:21,112 04:21,112 00:54,246 00:02,817
53 |Club Automovilismo Xixona Sport Javier Javaloyes Sanchez Ford KA 99 6 49 A 04:50,901 05:02,092 | 04:43,617 | 04:43,617 | 01:16,751 00:22,505
12 |FRC Competicion Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup Gr.5 Abandono Abandono
25 |Escuderia Cerro Negro Jaime Pastrana Ortiz Renault Clio Sport 7 F2000| 03:50,461 Abandono Abandono
29 |Escuderia Carthago Eugenia LLamusi Garcia Renault Clio Rally5 3 Ra5 | Abandono Abandono
32 [Sobrevirats Rallye Club |Antonio Ivars Buigues Renault Clio Sport 7 F2000| Al no

GENERAL MONOPLAZAS / Provisional

. ENTRENOS 12 MANGA 22 MANGA

CONCURSANTE VEHICULO OFICIALES OFICIAL OFICIAL TIEMPO FIN
1 |Escuderia Bengala Augusto Lezcano Norma M20F 1% CN 03:14,284 03:14,811 03:15,595 | 03:14,811
3 |FRC Competicion Alex Monfort Artola DemonCar R34 19 CM 03:18,898 03:18,883 : 03:18,883 00:04,072 00:04,072
4  |Escuderia Carthago Antonio LLamusi Picé BRC 52 29 CM | 03:22,294 | 03:22,001 03:19,508 | 00:04,697 | 00:00,625
2 |Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles Ribes Speed Car GTR 1000 3% CM 03:24,909 03:23,857 03:23,857 00:09,046 00:04,349
8 |Escuderia Carthago Juan David Mercado Espinosa Speed Car Xtrem 19ar Crod 03:25,926 03:26,854 03:24,745 00:09,934 00:00,888
6 |Escuderia Carthago Juan Borrallo Gomez BRC 05 Evo 4% CM 03:41,036 03:30,371 03:27,579 00:12,768 00:02,834
9 |FRC Competicion Eric Prieto Blasco Semog Trofeu 2%ar Cro§ 03:39,302 03:37,189 03:34,303 00:19,492 00:06,724
5 |Escuderia MilesOcasiones.com Javier Salvo Lopez Speed Car Gt 1000 CcM Abandono Abandono
7 __|Escuderia Bengala Rafael Rodriguez D Semog Bravo sar Crog  03:52,023

Publicado a las 14:30 h del 12/06/2021
El Director de Carrera,

Fdo.:Francisco Aznar Aznar
Lic.:DC-0856-CV
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62 Subida al Castell de Guadalest

GENERAL / Clases

ORD DIV.

CONCURSANTE

PILOTO

CAMPEOMATO DE Ls COMUNIDAD VALENCIANA DE MONTAHA

VEHICULO

INTERMEDIO: 2.437 mts.

DISTANCIA: 5.541 mts.

12 de Junio de 2021

22 MANGA

OFICIAL

TIEMPO FIN

25
29
32

Carracedo Competicion
Escuderia Valle del Andarax
Motor Club Bernia

Automovil Club Alcalans
Valencia Equipo Competicion
Escuderia Granada 49,9
Valencia Equipo Competicion
Escuderia Carthago

Escuderia Carthago

Sobrevirats Rallye Club

FRC Competicién

Sobrevirats Rallye Club
Escuderia MilesOcasiones.com
Club Automovilismo Xixona Sport
Cadeal Motor Club

Sobrevirats Rallye Club
Automovil Club Vinalopo Quimera
FRC Competicion

Escuderia Valle del Andarax
Club Automovilismo Canelobre Busot
Automdyvil Club Rincén de Seca
Cadeal Motor Club

Automovil Club Costa Blanca
Automovil Club Costa Blanca
Automéyvil Club Rincén de Seca
Automovil Club Rincén de Seca
Valencia Equipo Competicion
Club Automovilismo Xixona Sport
Club Automovilismo Xixona Sport
Club Automovilismo Xixona Sport
Club Automovilismo Xixona Sport
Automovil Club Alcalans
Escuderia Valle del Andarax
FRC Competicién

AIA

Rallye Club Costa Azahar
Automovil Club Costa Blanca

Escuderia Cerro Negro
Escuderia Carthago
Sobrevirats Rallye Club

Felipe Vazquez Fernandez
Alfonso Castillo Perez
Fernando Sendra Arabi
Antonio Noguera Casanova
Jose Luis Sanchez Prieto
Castor Ortega Ferrero
Teodoro Fernandez Clemente
Mahy Afonso Hernandez
Ilvan Cafadas Jimenez

Xavi Mas Santacreu

Alexis Prieto Blasco

Adrian Barbantan

Yunyu Jin

Antonio Arenas Barreres
Ferran Cabrera

Miguel Donas Guzman
Fernando Garrido Garrido
Juan Carlos Albendea Diaz
Jose Javier Lopez Ruiz
Jorge Amor Salmeréon
Sergio Marin Gonzales

Fco. Javier Marquez Moreno
Julian Maregil Armijo
Rosendo Bernal Ciller
Jesus Franco Hernandez
Juan Antonio Pacheco Almagro
Jose Luis Sanchez Urios
Adrian Caballero Marquez
David Giner Ramos

Jordi Brotons Pico

Javier Javaloyes Sanchez
Francisco Arbona Beso
Adrian Lopez Martinez
Antonio Mondejar Sanchez
Manuel Cortes

Oscar Cobos Vivas

Jose David Romero Perez

Jaime Pastrana Ortiz
Eugenia LLamusi Garcia
Antonio Ivars Buigues

Renault 5 GT Turbo
Renault 5 GT Turbo
Renault 11 Turbo
Porsche 911 RS 3.0
BMW 320i E21

Ford Escort MK |

Alfa Romeo GT Veloce
BMW 328i E36

Ford Siera Cosworth
Ford Siera Cosworth
BMW 325i E36
Peugeot 306 S16
Peugeot 306 S16

Seat Leon Supercopa
Seat Leon Supercopa
Mitsubishi Lancer Evo 8
Ford Fiesta WRC
Volkswagen Golf MK2
Renault Clio Sport
Renault Megane Coupe
Renault Megane Coupe
Fiat Punto HGT

Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Peugeot 106

Hyundai Accent Cup
Peugeot 206 XS
Peugeot 106 XSI
Citroen Saxo VTS

Ford KA

Mitsubishi Lancer Evo 9
Renault Clio Sport
Renault Clio Sport
Renault Clio Sport
Renault Clio Sport
Renault Clio 16v.

Renault Clio Sport
Renault Clio Rally5
Renault Clio Sport

ENTRENOS 12 MANGA

OFICIALES  OFICIAL
03:44,580 03:45,829
03:46,128 03:45,613
04:00,146 04:13,268
03:53,001 03:44,971
03:57,304 03:57,721
04:06,469 04:04,649
04:26,840 04:07,202
03:47,354 03:45,135
03:59,344 03:49,614
04:21,195 04:13,246
03:51,278 03:48,430
03:58,528 03:53,420
04:34,497 04:24,073
03:38,275 03:37,384
04:16,568 03:40,816
03:48,239 03:48,379
03:37,505 03:32,357
03:55,679 03:53,052
03:57,189 03:55,221
03:57,494 03:58,277
04:27,129 04:14,740
04:20,953 04:19,103
03:42,722 03:41,866
03:50,272 03:46,166
03:55,136 03:51,691
04:07,453 03:58,407
04:04,014 04:03,836
04:10,040 04:06,674
04:20,879 04:14,255
04:23,228 04:21,808
04:50,901 05:02,092
03:49,748 03:38,812
03:51,563 03:49,109
03:54,051 03:52,862
04:03,841 04:04,176
04:08,464 04:07,202
04:08,711 04:09,833
03:50,461 Abandono
Abandono
Abandono

03:44,496

04:13,604
03:46,176
03:54,724
04:00,808
04:10,865
03:46,621
03:50,537
04:12,217
03:46,799
03:53,103
04:21,112
03:52,621
03:38,235
03:45,723
03:30,629
03:51,993
03:52,974
03:55,291
Abandono
04:17,699
03:41,929
03:44,198
03:52,055
Abandono
04:01,049
04:06,790
04:14,173
04:18,295
04:43,617
03:37,018
03:47,870
03:51,352
04:02,938
04:06,171
04:10,895

03:44,496
03:45,613
04:13,268
03:44,971
03:54,724
04:00,808
04:07,202
03:45,135
03:49,614
04:12,217
03:46,799
03:53,103
04:21,112
03:37,384
03:38,235
03:45,723
03:30,629
03:51,993
03:52,974
03:55,291
04:14,740
04:17,699
03:41,866
03:44,198
03:51,691
03:58,407
04:01,049
04:06,674
04:14,173
04:18,295
04:43,617
03:37,018
03:47,870
03:51,352
04:02,938
04:06,171
04:09,833

Abandono
Abandono
Abandono

ATACNS
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Es/cROoNO

ACCOSTABLANEA

62 Subida al Castell de Guadalest

GENERAL / Scratch

CONCURSANTE

Escuderia Bengala

FRC Competicion

Escuderia Carthago

Rallye Club Costa Azahar
Escuderia Carthago

FRC Competicion

Escuderia Carthago

Automovil Club Vinalopo Quimera
FRC Competicion

Automovil Club Alcalans

Club Automovilismo Xixona Sport
Cadeal Motor Club

Automovil Club Costa Blanca
Automovil Club Costa Blanca
Carracedo Competicion
Automovil Club Alcalans
Escuderia Carthago

Escuderia Valle del Andarax
Sobrevirats Rallye Club

FRC Competicion

Escuderia Valle del Andarax
Escuderia Carthago

FRC Competicion

Automévil Club Rincén de Seca
FRC Competicion

Escuderia Valle del Andarax
Sobrevirats Rallye Club

Valencia Equipo Competicion
Club Automovilismo Canelobre Busot
Automovil Club Rincén de Seca
Escuderia Granada 49,9
Valencia Equipo Competicion
FRC Competicion

AlIA

Rallye Club Costa Azahar

Club Automovilismo Xixona Sport
Valencia Equipo Competicion
Automovil Club Costa Blanca
Sobrevirats Rallye Club

Motor Club Bernia

Club Automovilismo Xixona Sport
Automévil Club Rincén de Seca
Cadeal Motor Club

Club Automovilismo Xixona Sport
Escuderia MilesOcasiones.com
Club Automovilismo Xixona Sport

Escuderia MilesOcasiones.com
Escuderia Bengala

FRC Competicion

Escuderia Cerro Negro
Escuderia Carthago
Sobrevirats Rallye Club

PILOTO

Augusto Lezcano

Alex Monfort Artola
Antonio LLamusi Pico
Carlos Archiles Ribes

Juan David Mercado Espinosa
Toni Ariete

Juan Borrallo Gomez
Fernando Garrido Garrido
Eric Prieto Blasco
Francisco Arbona Beso
Antonio Arenas Barreres
Ferran Cabrera

Julian Maregil Armijo
Rosendo Bernal Ciller
Felipe Vazquez Fernandez
Antonio Noguera Casanova
Mahy Afonso Hernandez
Alfonso Castillo Perez
Miguel Donas Guzman
Alexis Prieto Blasco

Adrian Lopez Martinez

lvan Cafadas Jimenez
Antonio Mondejar Sanchez
Jesus Franco Hernandez
Juan Carlos Albendea Diaz
Jose Javier Lopez Ruiz
Adrian Barbantan

Jose Luis Sanchez Prieto
Jorge Amor Salmeron

Juan Antonio Pacheco Almagro
Castor Ortega Ferrero

Jose Luis Sanchez Urios
Luis Alfonso Sierra Valero
Manuel Cortes

Oscar Cobos Vivas

Adrian Caballero Marquez
Teodoro Fernandez Clemente
Jose David Romero Perez
Xavi Mas Santacreu
Fernando Sendra Arabi
David Giner Ramos

Sergio Marin Gonzales

Fco. Javier Marquez Moreno
Jordi Brotons Pico

Yunyu Jin

Javier Javaloyes Sanchez

Javier Salvo Lopez

Rafael Rodriguez Domenech
Mario Bermudez Aguado
Jaime Pastrana Ortiz
Eugenia LLamusi Garcia
Antonio Ivars Buigues

VEHIiCULO

Norma M20F
DemonCar R34

BRC 52

Speed Car GTR 1000
Speed Car Xtrem

Ford Fiesta R5 MKII
BRC 05 Evo

Ford Fiesta WRC
Semog Trofeu
Mitsubishi Lancer Evo 9
Seat Leon Supercopa
Seat Leon Supercopa
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Renault 5 GT Turbo
Porsche 911 RS 3.0
BMW 328i E36
Renault 5 GT Turbo
Mitsubishi Lancer Evo 8
BMW 325i E36
Renault Clio Sport
Ford Siera Cosworth
Renault Clio Sport
Citroen Saxo VTS
Volkswagen Golf MK2
Renault Clio Sport
Peugeot 306 S16
BMW 320i E21
Renault Megane Coupe
Peugeot 106

Ford Escort MK |
Hyundai Accent Cup
Citroen AX

Renault Clio Sport
Renault Clio Sport
Peugeot 206 XS

Alfa Romeo GT Veloce
Renault Clio 16v.

Ford Siera Cosworth
Renault 11 Turbo
Peugeot 106 XSI
Renault Megane Coupe
Fiat Punto HGT
Citroen Saxo VTS
Peugeot 306 S16

Ford KA

Speed Car Gt 1000
Semog Bravo
Renault Clio Cup
Renault Clio Sport
Renault Clio Rally5
Renault Clio Sport

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5541 mts.
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ENTRENOS
OFICIALES
03:14,284
03:18,898
03:22,294
03:24,909
03:25,926
03:29,975
03:41,036
03:37,505
03:39,302
03:49,748
03:38,275
04:16,568
03:42,722
03:50,272
03:44,580
03:53,001
03:47,354
03:46,128
03:48,239
03:51,278
03:51,563
03:59,344
03:54,051
03:55,136
03:55,679
03:57,189
03:58,528
03:57,304
03:57,494
04:07,453
04:06,469
04:04,014
04:06,842
04:03,841
04:08,464
04:10,040
04:26,840
04:08,711
04:21,195
04:00,146
04:20,879
04:27,129
04:20,953
04:23,228
04:34,497
04:50,901

Abandono
03:52,023

03:50,461
Abandono
Abandono

12 MANGA
OFICIAL
03:14,811
03:18,883
03:22,001
03:23,857
03:26,854
03:27,656
03:30,371
03:32,357
03:37,189
03:38,812
03:37,384
03:40,816
03:41,866
03:46,166
03:45,829
03:44,971
03:45,135
03:45,613
03:48,379
03:48,430
03:49,109
03:49,614
03:52,862
03:51,691
03:53,052
03:55,221
03:53,420
03:57,721
03:58,277
03:58,407
04:04,649
04:03,836
04:03,293
04:04,176
04:07,202
04:06,674
04:07,202
04:09,833
04:13,246
04:13,268
04:14,255
04:14,740
04:19,103
04:21,808
04:24,073
05:02,092

Abandono
Abandono

22 MANGA
OFICIAL
03:15,595
03:20,252
03:19,508
03:24,146
03:24,745
03:26,866
03:27,579
03:30,629
03:34,303
03:37,018
03:52,621
03:38,235
03:41,929
03:44,198
03:44,496
03:46,176
03:46,621

03:45,723
03:46,799
03:47,870
03:50,537
03:51,352
03:52,055
03:51,993
03:52,974
03:53,103
03:54,724
03:55,291
Abandono
04:00,808
04:01,049
04:02,614
04:02,938
04:06,171
04:06,790
04:10,865
04:10,895
04:12,217
04:13,604
04:14,173
Abandono
04:17,699
04:18,295
04:21,112
04:43,617

TIEMPO FIN

03:14,811
03:18,883
03:19,508
03:23,857
03:24,745
03:26,866
03:27,579
03:30,629
03:34,303
03:37,018
03:37,384
03:38,235
03:41,866
03:44,198
03:44,496
03:44,971
03:45,135
03:45,613
03:45,723
03:46,799
03:47,870
03:49,614
03:51,352
03:51,691
03:51,993
03:52,974
03:53,103
03:54,724
03:55,291
03:58,407
04:00,808
04:01,049
04:02,614
04:02,938
04:06,171
04:06,674
04:07,202
04:09,833
04:12,217
04:13,268
04:14,173
04:14,740
04:17,699
04:18,295
04:21,112
04:43,617

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

12 de Junio de 2021

DIF. 12 DIF.ANT.
00:04,072 00:04,072
00:04,697 | 00:00,625
00:09,046 00:04,349
00:09,934 | 00:00,888
00:12,055 00:02,121
00:12,768 00:00,713
00:15,818 00:03,050
00:19,492 00:03,674
00:22,207 | 00:02,715
00:22,573 00:00,366
00:23,424 | 00:00,851
00:27,055 00:03,631
00:29,387 | 00:02,332
00:29,685 00:00,298
00:30,160 00:00,475
00:30,324 | 00:00,164
00:30,802 00:00,478
00:30,912 00:00,110
00:31,988 00:01,076
00:33,059 00:01,071
00:34,803 00:01,744
00:36,541 00:01,738
00:36,880 00:00,339
00:37,182 00:00,302
00:38,163 00:00,981
00:38,292 00:00,129
00:39,913 00:01,621
00:40,480 00:00,567
00:43,596 00:03,116
00:45,997 | 00:02,401
00:46,238 00:00,241
00:47,803 00:01,565
00:48,127 | 00:00,324
00:51,360 00:03,233
00:51,863 00:00,503
00:52,391 00:00,528
00:55,022 00:02,631
00:57,406 00:02,384
00:58,457 | 00:01,051
00:59,362 00:00,905
00:59,929 00:00,567
01:02,888 00:02,959
01:03,484 | 00:00,596
01:06,301 00:02,817
01:28,806 00:22,505

ATACNS

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA



AUTOMOVIL CLUB COSTABLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRANGD

62 Subida al Castell de Guadalest

GENERAL TURISMOS / Final

INTERMEDIO: 2437 mts.

DISTANCIA: 5541 mts.

12 de Junio de 2021

. ENTRENOS 12 MANGA 22 MANGA PENAL. o

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO OFICIALES OFICIAL OFICIAL TIEMPO FIN PRUEBA DIF. 12 DIF.ANT.
10 |FRC Competicion Toni Ariete Ford Fiesta R5 MKII ¢ Gr5 | 03:29,975 | 03:27,656 | 03:26,866 | 03:26,866
11 |Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta WRC 19 8 °/ WRC [ 03:37,505 03:32,357 03:30,629 | 03:30,629 00:03,763 00:03,763
16 |Automovil Club Alcalans Francisco Arbona Beso Mitsubishi Lancer Evo 9 19 4 ¢ N 03:49,748 | 03:38,812 | 03:37,018 | 03:37,018 00:10,152 0:
15 |Club Automovilismo Xixona Sport Antonio Arenas Barreres Seat Leon Supercopa 19 9 o A2 03:38,275 03:37,384 03:52,621 03:37,384 00:10,518
14 [Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa 29 9 o A2 04:16,568 03:40,816 03:38,235 | 03:38,235 00:11,369
18 |Automovil Club Costa Blanca Julian Maregil Armijo Citroen Saxo VTS 19 6 o A 03:42,722 03:41,866 03:41,929 | 03:41,866 00:15,000
23 |Automovil Club Costa Blanca Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo VTS 29 6 ¢/ F2000| 03:50,272 | 03:46,166 | 03:44,198 | 03:44,198 00:17,332
36 |Carracedo Competicion Felipe Vazquez Fernandez Renault 5 GT Turbo 19 Pre90 9, H 03:44,580 03:45,829 03:44,496 03:44,496 00:17,630
27 |Automovil Club Alcalans Antonio Noguera Casanova Porsche 911 RS 3.0 19 Pre8i 9 H 03:53,001 03:44,971 03:46,176 | 03:44,971 00:18,105
20 |Escuderia Carthago Mahy Afonso Hernandez BMW 328i E36 19 14 9, F 03:47,354 03:45,135 03:46,621 03:45,135 00:18,269
21 |Escuderia Valle del Andarax Alfonso Castillo Perez Renault 5 GT Turbo 29 Pre90 9 H 03:46,128 | 03:45,613 03:45,613 00:18,747
17 |Sobrevirats Rallye Club Miguel Donas Guzman Mitsubishi Lancer Evo 8 39 9 o N+ 03:48,239 03:48,379 03:45,723 | 03:45,723 00:18,857
19 |FRC Competicion Alexis Prieto Blasco BMW 325i E36 19 13 % F 03:51,278 | 03:48,430 | 03:46,799 | 03:46,799 00:19,933
31 |Escuderia Valle del Andarax Adrian Lopez Martinez Renault Clio Sport 19 3 9, N 03:51,563 03:49,109 03:47,870 03:47,870 00:21,004 :
35 |Escuderia Carthago Ivan Cafadas Jimenez Ford Siera Cosworth 2% 14 9 [ 03:59,344 03:49,614 03:50,537 | 03:49,614 00:22,748 00:01,744
30 [FRC Competicion Antonio Mondejar Sanchez Renault Clio Sport 29 3 9, N 03:54,051 03:52,862 03:51,352 03:51,352 00:24,486 00:01,738
33 |Automévil Club Rincén de Seca Jesus Franco Hernandez Citroen Saxo VTS 39 6 ¢/ F2000| 03:55,136 | 03:51,691 03:52,055 | 03:51,691 00:24,825 | 00:00,339
28 |FRC Competicion Juan Carlos Albendea Diaz Volkswagen Golf MK2 19 7 ¢/ F2000| 03:55,679 03:53,052 03:51,993 03:51,993 00:25,127 00:00,302
22 |Escuderia Valle del Andarax Jose Javier Lopez Ruiz Renault Clio Sport 29 7 ¢/ F2000| 03:57,189 | 03:55,221 03:52,974 | 03:52,974 00:26,108 | 00:00,981
24 [Sobrevirats Rallye Club Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 29 13 9, F 03:58,528 03:53,420 03:53,103 03:53,103 00:26,237 :
38 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Prieto BMW 320i E21 29 Pre8i 9 H 03:57,304 | 03:57,721 03:54,724 | 03:54,724 00:27,858
44 [Club Automovilismo Canelobre Busot Jorge Amor Salmeron Renault Megane Coupe 3¢ 7 °/ F2000| 03:57,494 03:58,277 03:55,291 03:55,291 00:28,425
47  |Automovil Club Rincén de Seca Juan Antonio Pacheco Almagro Peugeot 106 49 6 ¢/ F2000( 04:07,453 03:58,407 Abandono 03:58,407 00:31,541
39 |Escuderia Granada 49,9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort MK | 39 Pre8i 9, H 04:06,469 04:04,649 04:00,808 04:00,808 00:33,942
37 |Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent Cup 5% 6 o A2 04:04,014 | 04:03,836 | 04:01,049 | 04:01,049 00:34,183
49 |FRC Competicién Luis Alfonso Sierra Valero Citroen AX 9 Gr.5 | 04:06,842 | 04:03,293 | 04:02,614 | 04:02,614 00:35,748 :
43 |AIA Manuel Cortes Renault Clio Sport 39 3 9 N 04:03,841 04:04,176 | 04:02,938 | 04:02,938 00:36,072 | 00:00,324
34 [Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos Vivas Renault Clio Sport 4° 3 9, N 04:08,464 04:07,202 04:06,171 04:06,171 00:39,305 00:03,233
42 |Club Automovilismo Xixona Sport Adrian Caballero Marquez Peugeot 206 XS 6% 6 o A 04:10,040 | 04:06,674 | 04:06,790 | 04:06,674 00:39,808 i
40 |Valencia Equipo Competicion Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo GT Veloce 4° Pre81 9 H 04:26,840 04:07,202 04:10,865 | 04:07,202 00:40,336
50 |Automovil Club Costa Blanca Jose David Romero Perez Renault Clio 16v. 5% 3 9 N 04:08,711 04:09,833 | 04:10,895 | 04:09,833 00:42,967
45 [Sobrevirats Rallye Club Xavi Mas Santacreu Ford Siera Cosworth 39 14 9, F 04:21,195 04:13,246 04:12,217 04:12,217 00:45,351
41 |Motor Club Bernia Fernando Sendra Arabi Renault 11 Turbo 39 Pre90 9 H 04:00,146 | 04:13,268 | 04:13,604 | 04:13,268 00:46,402
52 |Club Automovilismo Xixona Sport David Giner Ramos Peugeot 106 XSI 7% 6 °/ F2000| 04:20,879 04:14,255 04:14,173 04:14,173 00:47,307
26 |Automévil Club Rincon de Seca Sergio Marin Gonzales Renault Megane Coupe 49 7 ¢/ F2000( 04:27,129 04:14,740 Abandono 04:14,740 00:47,874
48 |Cadeal Motor Club Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto HGT 59% 7 9, A 04:20,953 04:19,103 04:17,699 04:17,699 00:50,833
46 |Club Automovilismo Xixona Sport Jordi Brotons Pico Citroen Saxo VTS 8% 6 ¢/ F2000( 04:23,228 04:21,808 04:18,295 | 04:18,295 00:51,429
51 |Escuderia MilesOcasiones.com Yunyu Jin Peugeot 306 S16 3% 13 9, F 04:34,497 04:24,073 04:21,112 04:21,112 00:54,246 00:02,817
53 |Club Automovilismo Xixona Sport Javier Javaloyes Sanchez Ford KA 9% 6 o A 04:50,901 05:02,092 04:43,617 | 04:43,617 01:16,751 00:22,505
12 |FRC Competicion Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup Gr.5 Abandono Abandono
25 |Escuderia Cerro Negro Jaime Pastrana Ortiz Renault Clio Sport 7 F2000| 03:50,461 Abandono Abandono
29 |Escuderia Carthago Eugenia LLamusi Garcia Renault Clio Rally5 3 Ra5 | Abandono Abandono
32 |Sobrevirats Rallye Club |Antonio Ivars Buigues Renault Clio Sport 7 F2000| Abandono

GENERAL MONOPLAZAS / Final

‘ ENTRENOS 12 MANGA 2 MANGA PENAL.

G Ve OFICIALES OFICIAL OFICIAL UIZADGL] PRUEBA
1 |Escuderia Bengala Augusto Lezcano Norma M20F °/ CN 03:14,284 03:14,811 03:15,595 | 03:14,811
3 |FRC Competicion Alex Monfort Artola DemonCar R34 ¢ CM | 03:18,898 | 03:18,883 | 03:20,252 | 03:18,883 00:04,072 | 00:04,072
4  |Escuderia Carthago Antonio LLamusi Pico BRC 52 °/ CM 03:22,294 03:22,001 03:19,508 | 03:19,508 00:04,697 i
2 |Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles Ribes Speed Car GTR 1000 °/ CM 03:24,909 03:23,857 03:24,146 03:23,857 00:09,046 0:
8 |Escuderia Carthago Juan David Mercado Espinosa Speed Car Xtrem 19ar Crod 03:25,926 03:26,854 03:24,745 | 03:24,745 00:09,934 00:00,888
6 |Escuderia Carthago Juan Borrallo Gomez BRC 05 Evo 4% CM 03:41,036 03:30,371 03:27,5679 | 03:27,579 00:12,768 00:02,834
9 |FRC Competicion Eric Prieto Blasco Semog Trofeu 2 %ar Crog 03:39,302 03:37,189 03:34,303 | 03:34,303 00:19,492 00:06,724
5 |Escuderia MilesOcasiones.com Javier Salvo Lopez Speed Car Gt 1000 CcM Abandono Abandono
7 |Escuderia Bengala Rafael Rodriguez D ech Semog Bravo iar Crog  03:52,023

Publicado a las 15:00 h del 12/06/2021 Los Comisarios Deportivos,

Presidente:
Fdo.:Germéan Brotons
Lic.: CD-0095-CV

Fdo.: Cosme Cano
Lic.:CD-1026-CV

Fdo.: Andreu Aracil
Lic.: CD-1106-CV
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